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Prvenstvo Srbije za kadete , juniore i u apsolutnoj konkurenciji 
Beograd, 17 - 20/12/2020

Disciplina 16 Ženski, 200m Delfin/Fly Otvoreno
12/18/2020 - 9:46 Rezultati Prelim
Limit juniorke devojke JZ: 2:40.50  /  limit - kadeti - Devojke KZ: 2:53.39
Bodova: FINA 2020

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m 150m 200m

Kadetkinje

1. DAVIDOVIC, Andrea 07 PK Arena 2015 2:48.21 379 Q 37.38 41.17 45.46 44.20
2. PUSICA, Sara 07 Pirat 2:53.65 345 R 36.46 44.94 46.16 46.09

Limit

3. LAZIC, Una 07 Pirat 3:01.02 304 Q 36.80 45.01 49.86 49.35
Limit

4. DIMITRIJEVIC, Emilija 07 LAJK Lajkovac 3:02.11 299 Q 40.16 45.99 48.96 47.00
Limit

5. ZDRAVKOVIC, Emilija 08 Nis 2005 3:04.56 287 Q 37.87 45.07 51.39 50.23
Limit

6. DRK, Lena 07 PK Arena 2015 3:16.25 239 Q 41.09 53.25 51.46 50.45
Limit

7. MILJANIC, Anastasija 08 Vojvodina 3:25.48 208 Q 43.44 52.41 56.91 52.72
Limit

DSQ CVETKOVIC, Angelina 07 Plavi Talas 3:03.40 34.52 49.61 48.71 50.56
Limit

Juniorke

1. KOSOVIC, Jelena 05 Spartak 2:33.53 499 Q 34.03 38.24 40.82 40.44
2. LAZAREVIC, Nadja 04 La Kolubara 2:35.73 478 Q 34.27 38.22 41.67 41.57
3. KATNIC, Enja 03 Proleter 2:36.54 471 Q 35.84 39.48 40.81 40.41
4. MARKOVIC, Ana 04 Pirat 2:51.00 361 Q 36.68 44.07 45.46 44.79

Limit

5. MARKOVIC, Iva 06 Delfin 3:00.27 308 R 34.08 43.53 49.51 53.15
Limit

6. ORLOVIC, Mia 04 Usce 3:05.10 284 Q 39.29 48.34 49.57 47.90
Limit

7. LAGUNDZIN, Jovana 05 Marlin 3:30.10 194 Q 40.74 54.56 56.46 58.34
Limit

Otvoreno

1. MURTIN, Vanja 99 Novi Sad 2:27.43 564 Q 32.54 37.03 38.39 39.47
2. MARIN, Natalija 98 Partizan 2:30.66 528 Q 33.73 38.16 39.75 39.02
3. ZIVIC, Teodora 02 Novi Beograd 011 2:32.46 510 Q 33.18 37.64 39.77 41.87
4. KOSOVIC, Jelena 05 Spartak 2:33.53 499 Q 34.03 38.24 40.82 40.44
5. LAZAREVIC, Nadja 04 La Kolubara 2:35.73 478 Q 34.27 38.22 41.67 41.57
6. KATNIC, Enja 03 Proleter 2:36.54 471 Q 35.84 39.48 40.81 40.41
7. DAVIDOVIC, Andrea 07 PK Arena 2015 2:48.21 379 Q 37.38 41.17 45.46 44.20
8. MARKOVIC, Ana 04 Pirat 2:51.00 361 Q 36.68 44.07 45.46 44.79

Limit

9. PUSICA, Sara 07 Pirat 2:53.65 345 R 36.46 44.94 46.16 46.09
Limit

10. MARKOVIC, Iva 06 Delfin 3:00.27 308 R 34.08 43.53 49.51 53.15
Limit
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Prvenstvo Srbije za kadete , juniore i u apsolutnoj konkurenciji 
Beograd, 17 - 20/12/2020

Disciplina 16, Ženski, 200m Delfin/Fly, Prelim, Otvoreno

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m 150m 200m

11. LAZIC, Una 07 Pirat 3:01.02 304 Q 36.80 45.01 49.86 49.35
Limit

12. DIMITRIJEVIC, Emilija 07 LAJK Lajkovac 3:02.11 299 Q 40.16 45.99 48.96 47.00
Limit

13. ZDRAVKOVIC, Emilija 08 Nis 2005 3:04.56 287 Q 37.87 45.07 51.39 50.23
Limit

14. ORLOVIC, Mia 04 Usce 3:05.10 284 Q 39.29 48.34 49.57 47.90
Limit

15. DRK, Lena 07 PK Arena 2015 3:16.25 239 Q 41.09 53.25 51.46 50.45
Limit

16. MILJANIC, Anastasija 08 Vojvodina 3:25.48 208 Q 43.44 52.41 56.91 52.72
Limit

17. LAGUNDZIN, Jovana 05 Marlin 3:30.10 194 Q 40.74 54.56 56.46 58.34
Limit

DSQ CVETKOVIC, Angelina 07 Plavi Talas 3:03.40 34.52 49.61 48.71 50.56
Limit
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